丰都县经济和信息化委员会
关于丰都县申报2024年市工业和信息化
领域重点专项资金项目名单的公示

根据《关于开展2024年市工业和信息化领域重点专项资金项目申报工作的通知》（渝经信发〔2024〕7号）、《关于开展2024年工业和信息化领域重点专项资金申报项目真
实性审核的通知》（渝经信财审〔2024〕4号）要求，现将丰都县申报2024年市工业和信息化领域重点专项资金项目名单予以公示（详见附件），公示时间自2024年3月27日至2024年3月29日。
若对公示项目名单有异议的，请实名、书面形式向县经济信息委反映，反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署真实姓名，并提供有效联系方式。
联系电话：023-70605295 （项目序号1-3）
          023-70605911 （项目序号4-5）
附件：丰都县申报2024年市工业和信息化领域重点专项资金项目名单

[bookmark: _GoBack]丰都县经济和信息化委员会
2024年3月26日

附件：
         丰都县申报2024年市工业和信息化领域重点专项资金项目名单

	序号
	企业名称
	项目名称
	申报方向

	1
	重庆恒都食品开发有限公司
	恒都牛肉品牌宣传推广（爆品打造）
	食品及农产品加工-食品及农产品行业创新生态体系建设-品牌推广（爆品打造）

	2
	东方希望重庆水泥有限公司
	丰泥2#、3#预热器五级改六级
	技术改造-绿色制造-节能降碳技术改造

	3
	东方希望重庆建材科技有限公司
	PC构件一期
	先进材料-建材、冶金、化工等行业先进材料项目建设-重点项目投资补助

	4
	重庆泰发建设集团有限公司
	重庆市泰发文旅产业微企孵化园
	中小企业生态家园建设-中小微企业孵化-微型企业孵化平台运营绩效奖励

	5
	重庆市涞泛人力资源服务有限公司
	丰都县三合科技孵化园
	中小企业生态家园建设-中小微企业孵化-微型企业孵化平台运营绩效奖励